
    Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

                             PORTARIA Nº 14/2024

O  Diretor  da  Faculdade  de  Arquitetura  da  Universidade
Federal da Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR: O  grupo de  trabalho  composto  pelas  professoras
Luciana Guerra Santos Mota, SIAPE nº 3496137, e Larissa Correa
Acatauassú Nunes Santos, SIAPE nº 2664536,  para emiƟr parecer
sobre  o  pedido  de  redistribuição  do  docente  Júlio  César  Ribeiro
Sampaio da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - UFRRJ,
para subsidiar avaliação do pleito pela Comissão de Vacância. 

     Cumpra-se. Registre-se. Publique-se

     Salvador, 01 de agosto de 2024.

    
     Prof. Dr. Fábio Macêdo Velame
    Diretor da Faculdade de Arquitetura - FAUFBA

 
ua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arquĩa@uĩa.br | www.arquitetura.uĩa.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/08/2024

PORTARIA Nº PORTARIA/2024 - FAUFBA (12.01.57) 
(Nº do Documento: 1967) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 15/08/2024 22:13 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1967 2024 PORTARIA 15/08/2024 d4150484ee

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

